

PH Flasker ApS

**Højvangen 41
8981 Spentrup**

CVR-nr. 40 79 62 31

**Årsrapport for 2021
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2022

Ole K. Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PH Flasker ApS
Højvangen 41
8981 Spentrup

CVR-nr.: 40 79 62 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Randers

Direktion

Ole Klønge Nielsen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Østergade 6-8
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med genbrugsflasker og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 363.194, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 413.636.

Regnskabet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		4.062.837	5.094.246
Personaleomkostninger	1	-3.421.167	-4.303.805
Resultat før af- og nedskrivninger		641.670	790.441
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-174.764	-152.113
Andre driftsomkostninger		0	-5.000
Resultat før finansielle poster		466.906	633.328
Finansielle omkostninger		-4.492	-4.104
Resultat før skat		462.414	629.224
Skat af årets resultat		-99.220	-138.782
Årets resultat		363.194	490.442
 Foreslået udbytte		 360.000	 480.000
Overført resultat		3.194	10.442
		363.194	490.442

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		530.843	617.682
Indretning af lejede lokaler		82.267	107.467
Materielle anlægsaktiver		613.110	725.149
Anlægsaktiver i alt		613.110	725.149
Færdigvarer og handelsvarer		91.220	89.500
Varebeholdninger		91.220	89.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.015	193.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.604	200.000
Andre tilgodehavender		41.247	154.352
Periodeafgrænsningsposter		33.083	21.876
Tilgodehavender		326.949	569.400
Likvide beholdninger		740.924	854.693
Omsætningsaktiver i alt		1.159.093	1.513.593
Aktiver i alt		1.772.203	2.238.742

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		13.636	10.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret		360.000	480.000
Egenkapital		413.636	530.442
Hensættelse til udskudt skat		19.938	17.386
Hensatte forpligtelser i alt		19.938	17.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.264	66.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.118	2.957
Skyldigt sambeskatningsbidrag		96.668	121.396
Anden gæld		1.114.579	1.500.326
Kortfristede gældsforpligtelser		1.338.629	1.690.914
Gældsforpligtelser i alt		1.338.629	1.690.914
Passiver i alt		1.772.203	2.238.742
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	2021 kr.	2019/20 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.052.914	3.937.319
Pensioner	231.394	256.864
Andre omkostninger til social sikring	136.859	109.622
	<u>3.421.167</u>	<u>4.303.805</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>8</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har huslejeforpligtelser på ca. DKK 96.000 årligt med 3 måneders opsigelses varsel.

Selskabet har indgået leasingaftaler. Leasingaftalerne er uopsigelige henholdsvis indtil november 2022 samt marts 2023. De samlede leasingydelser udgør i uopsigelsesperioden ca. DKK 91.065.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Klønge Nielsen

Som Direktør
På vegne af PH Flasker Aps
PID: 9208-2002-2-722540776772
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 14:29:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Sørensen

Som Revisor
På vegne af National Revision Godkendte Revisorer A/S
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 14:44:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Klønge Nielsen

Som Dirigent
På vegne af PH Flasker Aps
PID: 9208-2002-2-722540776772
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 14:51:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 25978aYUJQT247258512

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.